با وجود ترک صندوق رای توسط خاتمی، برخی اقدامات خاتمی در نظیر «بهرزاد نوی» و «معجد انصاری» که در دوران ترجیح دادند در انتخابات شرکت کنند؛ عدم توافق این چهره‌ها بر سر شیوه کنش‌گری در انتخابات، از سوی شاید مقدمه‌های بر آغاز انشقاق در «جبهه اصلاحات ایران» نیز باشد؛ باید منتظر ماند.

سه شنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۲، ۲۴ شعبان ۱۴۴۵، ۵۰ مارس ۲۰۲۴، شماره ۴۴۲۴، صفحه ۷

یادداشت ...

قهر اکثریت مردم بانظام سیاسی کشور تا کجا پیش خواهدرفت؟

◀ **ابوالفضل فاتح روزنامه نگار و فعال سیاسی**

بخشی از مشارکت‌کنندگان، رای باطله داده‌اند و البته بخشی که رای مشخص داده‌اند در برابر هر تصمیم منتخبان خود به ویژه آنها که به تندروری شناخته می‌شوند، مسوولند